*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w oparciu o niedawne
zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.
Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów Future CFD na Towary Energetyczne. W
poniższej tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż kupujesz
kontrakt Future CFD dotyczący Ropy Naftowej, o wolumenie w wysokości 1 lota (1000 baryłek), po cenie 58.00$. Oznacza to, iż twoja nominalna ekspozycja na
kontrakt wynosi 58.000$ (1000 kontraktów x cena wynosząca 58.00$). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 58.000$. Zakładając, iż początkowy
margines/depozyt zabezpieczający wynosi 1:10, musisz dokonać wpłaty w wysokości jedynie 5.800$, co stanowi 10% ekspozycji nominalnej wynoszącej 58.000$.
Tę samą zasadę stosuje się w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt Future CFD dotyczący Ropy Naftowej o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz
długoterminowy

Cena otwarcia
Cena
zamknięcia

Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału
w wysokości 5.800$

Scenariusz korzystny 58,00$ 58,58$ +1,00% +580$ +10,00%

Scenariusz umiarkowany 58,00$ 58,29$ +0,50% +290$ +5,00%

Scenariusz niekorzystny 58,00$ 57,71$ -0,50% -290$ -5,00%

Scen. warunków skrajnych 58,00$ 55,68$ -4,00% -2.320$ -40,00%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena otwarcia
Cena
zamknięcia

Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału
w wysokości 5.800$

Scenariusz korzystny 58,00$ 57,42$ -1,00% +580 +10,00%

Scenariusz umiarkowany 58,00$ 57,71$ -0,50% +290$ +5,00%

Scenariusz niekorzystny 58,00$ 58,29$ +0,50% -290$ -5,00%

Scen. warunków skrajnych 58,00$ 60,32$ +4,00% -2.320$ -40,00%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub
straty na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem
dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile zainwestujesz, jak
długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i

[…]

*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w oparciu o niedawne
zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.
Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów CFD na Indeksy Giełdowe. W poniższej
tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż kupujesz kontrakt
CFD dotyczący US 500, o wolumenie w wysokości 10 lotów (10 jednostek), po cenie 2790.60$. Oznacza to, iż twoja nominalna ekspozycja na kontrakt wynosi
27.906$ (10 kontraktów x cena wynosząca 2790.60$). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 27.906$. Zakładając, iż początkowy
margines/depozyt zabezpieczający wynosi 1:20, musisz dokonać wpłaty w wysokości jedynie 1.395$, co stanowi 5% ekspozycji nominalnej wynoszącej 27.906$. Tę
samą zasadę stosuje się w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt CFD dotyczący US500 o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz
długoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 1.395$

Scenariusz korzystny 2.790,60$ 2.818,50$ +1,00% +279,06$ +4,81%

Scenariusz umiarkowany 2.790,60$ 2.804,55$ +0,50% +139,53$ +4,81%

Scenariusz niekorzystny 2.790,60$ 2.776,64$ -0,50% -139,53$ -2,41%

Scen. warunków skrajnych 2.790,60$ 2.678,97$ -4,00% -1.116,24$ -19,25%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 1.395$

Scenariusz korzystny 2.790,60$ 2.770,60$ -1,00% +279,06$ +4,81%

Scenariusz umiarkowany 2.790,60$ 2.780,60$ -0,50% +139,53$ +2,41%

Scenariusz niekorzystny 2.790,60$ 2.794,60$ +0,50% -139,53$ -2,41%

Scen. warunków skrajnych 2.790,60$ 2.798,60$ +4,00% -1.116,24$ -19,25%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub straty
na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile zainwestujesz, jak

długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i

[…]

*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w oparciu o niedawne
zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.
Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów CFD na Towary w postaci Metali
Szlachetnych. W poniższej tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem
zakładamy, iż kupujesz kontrakt CFD dotyczący Złota, o wolumenie w wysokości 1 lota (100 uncji), po cenie $ 1274.0. Oznacza to, iż twoja nominalna ekspozycja na
kontrakt wynosi 127.400$ (100 kontraktów x cena wynosząca $ 1274.0). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować $ 127.400. Zakładając, iż
początkowy margines/depozyt zabezpieczający wynosi 5%, musisz dokonać wpłaty w wysokości jedynie $ 6.370, co stanowi 5% ekspozycji nominalnej wynoszącej
$ 127.400. Tę samą zasadę stosuje się w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt CFD dotyczący Złota o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz
długoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 6.370$

Scenariusz korzystny $1274.0 $1286.74 +1.00% +$1,274 +20.00%

Scenariusz umiarkowany $1274.0 $1281.37 +0.50% +$637.50 +10.01%

Scenariusz niekorzystny $1274.0 $1269.62 -0.50% -$638 -10.02%

Scen. warunków skrajnych $1274.0 $1225.92 -4.00% -$5,108 -80.19%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 6.370$

Scenariusz korzystny $1274.0 $1266.21 -1.00% +$1,279 +20.08%

Scenariusz umiarkowany $1274.0 $1273.60 -0.50% +$640 +10.05%

Scenariusz niekorzystny $1274.0 $1287.40 +0.50% -$640.50 -10.05%

Scen. warunków skrajnych $1274.0 $1333.28 +4.00% -$5,128 -80.50%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub straty
na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile zainwestujesz, jak
długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i

[…]

*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w oparciu o niedawne
zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.
Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów CFD na Towary Energetyczne. W
poniższej tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż kupujesz
kontrakt CFD dotyczący Ropy Naftowej, o wolumenie w wysokości 1 lota (1000 baryłek), po cenie 58.00$. Oznacza to, iż twoja nominalna ekspozycja na kontrakt
wynosi 58.000$ (1000 kontraktów x cena wynosząca 58.00$). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 58.000$. Zakładając, iż początkowy
margines/depozyt zabezpieczający wynosi 1:10, musisz dokonać wpłaty w wysokości jedynie 5.800$, co stanowi 10% ekspozycji nominalnej wynoszącej 58.000$.
Tę samą zasadę stosuje się w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt CFD dotyczący Ropy Naftowej o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz
długoterminowy

Cena otwarcia
Cena
zamknięcia

Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału
w wysokości 5.800$

Scenariusz korzystny 58,00$ 58,58$ +1,00% +580$ +10,00%

Scenariusz umiarkowany 58,00$ 58,29$ +0,50% +290$ +5,00%

Scenariusz niekorzystny 58,00$ 57,71$ -0,50% -290$ -5,00%

Scen. warunków skrajnych 58,00$ 55,68$ -4,00% -2.320$ -40,00%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena otwarcia
Cena
zamknięcia

Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału
w wysokości 5.800$

Scenariusz korzystny 58,00$ 57,42$ -1,00% +580 +10,00%

Scenariusz umiarkowany 58,00$ 57,71$ -0,50% +290$ +5,00%

Scenariusz niekorzystny 58,00$ 58,29$ +0,50% -290$ -5,00%

Scen. warunków skrajnych 58,00$ 60,32$ +4,00% -2.320$ -40,00%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub straty
na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile zainwestujesz, jak
długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i

[…]

*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w oparciu o niedawne
zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.
Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów CFD na Pary Walutowe inne niż główne.
W poniższej tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż
kupujesz kontrakt CFD dotyczący pary bazowej EUR/TRY, o wolumenie w wysokości 100.000 EUR (1 lot), po cenie 6,6157. Oznacza to, iż twoja ekspozycja nominalna
na notowaną walutę wynosi 661.570 TRY. (100.000 kontraktów x cena 6,6157). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 100.000 EUR. Zakładając,
iż skorzystasz z najwyższej dźwigni 1:20, musisz jedynie wykorzystać margines/depozyt zabezpieczający w wysokości 5.000 EUR. Tę samą zasadę
stosuje się w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt CFD dotyczący pary bazowej EUR/TRY o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz
długoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 5.000 EUR

Scenariusz korzystny 6,6157 6,6819 +1,00% +990,09€ 19,80%

Scenariusz umiarkowany 6,6157 6,6322 +0,25% +249,37€ 4,99%

Scenariusz niekorzystny 6,6157 6,5992 -0,25% -250,62€ -5,01%

Scen. warunków skrajnych 6,6157 6,4172 -3,00% -3.092,78€ -61,86%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 5.000$

Scenariusz korzystny 6,6157 6,5495 -1,00% +1.010,76€ 20,21%

Scenariusz umiarkowany 6,6157 6,5992 +0,25% +250,62€ 5,01%

Scenariusz niekorzystny 6,6157 6,6322 -0,25% -249,65€ -4,99%

Scen. warunków skrajnych 6,6157 6,8142 -3,00% -2.91,62€ -58,25%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub straty
na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile zainwestujesz, jak
długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i

[…]

*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w oparciu o niedawne
zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.
Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów CFD na Główne Pary Walutowe. W
poniższej tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż kupujesz
kontrakt CFD dotyczący pary bazowej GBP/USD, o wolumenie w wysokości 100.000£ (1 lot), według kursu 1.2640. Oznacza to, iż twoja nominalna ekspozycja na
parę bazową wynosi 126.400$ (100.000 kontraktów x cena wynosząca 1.2640). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 100.000£. Zakładając, iż
skorzystasz z najwyższej dźwigni 1:30, musisz jedynie wykorzystać margines/depozyt zabezpieczający w wysokości 3.333£. Tę samą zasadę stosuje się w sytuacji,
w której chcesz sprzedać kontrakt CFD dotyczący GBP/USD o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz
długoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 3.333£

Scenariusz korzystny 1,2640 1,2766 +1.00% +990,09£ +29,71%

Scenariusz umiarkowany 1,2640 1,2672 +0,25% +249,37£ +7,48%

Scenariusz niekorzystny 1,2640 1,2608 -0,25% -250,62£ -7,52%

Scen. warunków skrajnych 1,2640 1,2261 -3,00% -3.092,78£ -92,79%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena otwarcia
Cena

zamknięcia
Zmiana ceny Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestowanego kapitału

w wysokości 3.333£

Scenariusz korzystny 1,2640 1,2514 +1,00% +1.010,10£ +30,31%

Scenariusz umiarkowany 1,2640 1,2608 +0,25% +250,62£ +7,52%

Scenariusz niekorzystny 1,2640 1,2672 -0,25% -249,65£ -7,48%

Scen. warunków skrajnych 1,2640 1,3019 -3,00% -2.912,62£ -87,39%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub straty
na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile zainwestujesz, jak
długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i